Execução de 6.102,90 m² de Pavimentação Poliédrica na Comunidade Baixa do Cedro, zona
rural do município de Batalha-PI, conforme especificações constantes no projeto básico.
Data de abertura e entrega das propostas: 10/02/2026 às 09h00min.
Valor global estimado: R$ 939.326,78 (novecentos e trinta e nove mil, trezentos e vinte e seis
reais e setenta e oito centavos).
Tipo de julgamento: Menor Preço
Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário.
Dotação Orçamentária: 20.608.0107.5006 
Fonte de Recursos: 754 - Operação de Crédito 
Natureza da despesa: 44.90.51
N° da Nota de Reserva no SIAFE: